
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2053 

 
DETERMINAZIONE n. 508 del 18 luglio 2013  

 
OGGETTO: Eventi connessi all’Estate 2013. Fornitura di bagni chimici. Impegno di spesa. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno  diciotto  del mese di luglio   
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 8-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10-07-1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n.127; 
RICHIAMATO l'art. 163 "esercizio provvisorio e gestione provvisoria" del D.Lgs. n. 267 del 18-08-
2000; 
PRESO ATTO che: 

- questa Amministrazione ritiene opportuno e di pubblico interesse, promuovere, per ragioni 
culturali e turistiche, diverse manifestazioni costituenti l’ “Estate ortonese 2013”; 

- in tale ambito appare necessario, dato il prevedibile incremento di persone che visiteranno la 
Città, la fornitura di bagni chimici da dislocarsi nei luoghi più distanti dall’ubicazione dei servizi 
igienici pubblici; 

VISTO il preventivo di spesa richiesto alla ditta PESCARA SPURGO con sede in Montesilvano, via 
Senna n.14, per la fornitura di due bagni chimici tipo “Bagno Sebach Top San” al costo complessivo 
di € 260,00 i.v.a. compresa, per il periodo dal 26-07-2013 al 25-08-2013, somma che prevede sia il 
trasporto che il ritiro degli stessi nonché n.4 interventi di pulizia; 
RITENUTO dover provvedere ad impegnare le somme necessarie per tale esigenza; 
VISTO l’art.125 del D.Lgs. n.163 del 2006; 
 

DETERMINA 
 

1. Incaricare la  PESCARA SPURGO con sede in Montesilvano, via Senna n.14, per la fornitura 
di due bagni chimici tipo “Bagno Sebach Top San” al costo complessivo di € 260,00 i.v.a. 
compresa, per il periodo dal 26-07-2013 al 25-08-2013, somma che prevede sia il trasporto 
che il ritiro degli stessi nonché n.4 interventi di pulizia; 

 
2. Disporre che un bagno chimico dovrà essere collocato nella zona sottostante la Passeggiata 

Orientale lato ex zoo comunale e un altro bagno chimico nel Largo Castello, lato scuole 
medie, in area che non interferisca con la circolazione stradale;  

 
3. Impegnare per tale esigenza la somma di € 260,00 i.v.a. compresa dal capitolo 7630 del 

redigendo bilancio 2013, dando atto del rispetto dei 7/12 della spesa per l’esercizio 
provvisorio di cui all’art.163 del D.Lgs. n.267 del 2000, nella seguente misura: 

 
4. Provvedere con separato atto alla liquidazione, a ricevimento della relativa fattura. 

 
 

Il Compilatore 
(D.G.) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 23 luglio 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° Settore  
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 

 


